
Dodatek č. 1 k Obchodní smlouvě - Ticket Restaurant@

Smluvní strany

Český hydrgmeteorologický ústav
Adresa: Na Šabatce 2050ll7,143 06 Praha 4-Komořany
Zastoupen:  ředitelem CHMU
IČ: 00020699
DIČ: CZ00020699

dále j en ooObjednateloo

a

Společnost: Edenred CZ s.r.o.
Se sídlem Pernerova 691142,186 00 Praha 8

Zastoupen:  na zékJadě plné moci
IČ: 24745391
DIČ: CZ2474539l

dále jen rrPoskytovatel"

Společně také jako < smluvní strany > nóo < smluvní strana >>

uzaviraji dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k obchodní smlouvě < o zajištění zavodního
štravování > prostřednictvím poukazek Ticket Restaurant, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne
21.8.2018 (dále jen,,Smlouvďo) a dnešního dne, měsíce a roku se dohodly na její změně.

L

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění samostatné přílohy Smlouvy, která je nedílnou přílohou č. 1
tohoto dodatku č. 1 (dále jen << Příloha >).

2. provedení změn v Příloze č. 1 se týká zakfializovráním míst plnění a kontaktních osob a jiných
informací, které souvisejí s předmětem plnění Smlouvy.

3. Smlurrní strany se dále dohodly, že příIohy ke Smlouvě se mohou měnit prostřednictvím e-mailu,
pokud se prováděné změny netýkají podstatných částí (např. zrušení odběrných míst). Yždy je vŠak
nezbyné, aby byla provedená zménamezi smluvními stranami písemně akceptována.

Ostatrú body a ustanovení Smlouvy tírrrto dodatkem č. 1 nedotčené a ztstávajíbeze změny, tj. veŠkeré
zmény, které se týkaji zmén provedených na základé tohoto Dodatku č. 1 nemají vliv na sjednanou
cenu a způsob provádění její úhrady vymezenou nazálďadě Smlouvy.

Dodatek č, 1 je uzavíránv souladu se zákonem č.89l20l2 Sb., občanský zakoník

il.

1.

2.

AA
Ď!ac6- 

'trď6-vv

Edenred cz s.í"o., Pernerova 691l42,186 oo Praha 8, DlČ,, Cz247 45 391, spoieónost je zapsaná U lvlěstského soudu V Praze oddíle c, VloŽka '170804

v 
.› 

Ed 

Dodatek č. 1 k Obchodní smlouvě - Ticket Restaurant ® 

Smluvní strany 

Český hydrometeorologický ústav 
Adresa: Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Zastoupen:  ředitelem ČHMÚ 
IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 

dále jen asObjednatel" 

a 

Společnost: 
Se sídlem 
Zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 

Edenred CZ s.r.0. 
Pernerova 691/42, 186 00 Fraha 8 

 na základě plné moci 
24745391 
CZ24745391 

dále jen ,,Poskytovatel" 

Společně také jako ‹‹ smluvní strany ›› nebo ‹‹ smluvní strana ›› 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k obchodní smlouvě ‹‹o zajištění zavodního 
stravování ›› prostřednictvím poukázek Ticket Restaurant, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely dne 
21 .8.2018 (dále jen ,,Smlouva") a dnešního dne, měsíce a roku se dohodly nejejí změně. 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění samostatné přílohy Smlouvy, která je nedílnou přílohou č. l 
tohoto dodatku č. l (dále jen ‹‹ Příloha ››). 

2. Provedení změn V Příloze č. 1 se týká zaktualizováním míst plnění a kontaktních osob a jiných 
informací, které souvisejí S předmětem plnění Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že přílohy ke Smlouvě se mohou měnit prostřednictvím e-mailu, 
pokud se prováděné změny netýkají podstatných částí (např. zrušení odběrech míst). Vždy je však 
nezbytné, aby byla provedená změna mezi smluvními stranami písemně akceptována. 

A 

II. 

1. Ostatní body a ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené a zůstávají beze změny, tj. veškeré 
změny, které se týkají změn provedených na základě tohoto Dodatku č. 1 nemají vliv na sjednanou 
cenu a způsob provádění její úhrady vymezenou na základě Smlouvy. 

2. Dodatek č. 1 je uzavírán V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8. DIČ: CZ 247 45 391 , společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle C. vložka 170804 

ì ą y fl r r ť ť v  „. I I I  r Q ı  

V V 



J. Tento dodatek č. 1 nab;ivá platrrosti dnem podpisu smluvních stran a s účinností, která nastává až
uveřejněním v registru smluv na zékJadě zékorra č. 34012015 Sb., zžkon o zvláštních podmínkách
účinnosti někteqých smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv).způsobem dle ustanovení § 5

zákona o registru smluv.

Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku č. 1 řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho připojují své podpisy.

v praze dne 2 0 -08_ 2020

4.

5.

^v§i 
ár]l 9orouo].tltítlouo^}l s

á
v

á
Edenred cZ §.r.o., Pernerova 691 l42, 186 oo Praha 8, DlČ: Cz 247 45 391, společnost je Zapsaná U Městského soudu V Praze oddi|e c, Vložka 1 70804

Ed 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až 
uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 
zákona o registru smluv. 

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku č. 1 řádně přečetly, S jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojuji své podpisy. 

za V Praze dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V Praze dne 20 -08-2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

M150 ,uıaıaoıouoaıawouaıı

ł 

Edenred CZ s.r.o., Pemerova 691142. 186 00 Praha 8, DIČ. CZ 247 45 391, společnost je zapsaná u Městského soudu V Praze oddíle c, vložka 170804 

l.ıll„x}r[0I t a y ł : - ' f  c ı ı . . .  
V V 



c)otr
E-a!oFí!|lloT,ou(!o,9,Loa

€EU

|

oEo9oFolloo!ocoY,

r

so:El
o9ooo6

>
o

Fooo§Jo@ŇNOn\6c.oNťGLa'
,-o§o,úooooojN§5,&oooooEo§o

fo.!z!6Eoc= onoo@noE.oio,No'E!oo!šoc6o=é6ao,opE6!J,úoooooE!to

NdFc6&(omÝcoEÝŇnoNo@§66zo'60ooooErooonoJ6\=?'EDooooEoco

No§§d@NNNoN3Eooyď.9c6.6,úooooJ6rf,&oooooEo!€o

noÝo!oEE@Noó€Ý>o\5,doOoooEo!€o

Š
t

6šo&@mš
i,

NoooG6z>
.

6\f,úooooEo!E

E6NÝňóo>
EfEo'

.9c@i6,&ooo,6!f9,EooooEo-so

EEEo}-oNŇC6EoF,ťo@o3.@,69ooo,N.fEoooooEoaco

o,,;o!5ó.oo)()FoONN@6<>oif,úoooooEE§o

řoo6o@,ďFo)F!\oo'Eo

boooE.oooJ,@.f'ďooooooE-so

!os(JNoono§iNN\F€ru

E!oLo.9co.o,úoooo>@\-,&oooooEo-!o

EEo!,@EioJr@É\6,=@Oúr9cooLd=rc@o@

>
coŇooóNmNNooťooo'

,Eo\o,&=ooojo\J,&oooooE!šo

,colJrmNooť@oja\:l,Eo6o@oEoEso

,coEoaNdo.9Ei6fFo'
.9E;65F.oořoojo\=,&oooooEoEs

CooNmýioc6ooc6ooo6o§o>o!J,&ooooEooco

.oopoc.]oN(o6.ioo,,osi=!oo'
.9c6i@,dooooo,o.=,&oboooEoE!o

o5ťJfc}o§NmNr\@fJo,E6.o,&6oo§rf,&9ooooEooco

.oo\o0J
!o-OnOoo>6,&ooo@oEoEs@

6.oo\6Ýo!F-€o8n@naoE.6Nco,oE!o\ooEo@c.ooG.5"úoooooEEo

cóOoNNo,E@f|--ocó>
o3ď§]6.6,úoooooE\6ooJj6\f'ďooooooEo!tĎo

ooo-Oo(oNn@odc.6ot-oi
.9g6,&ooooo>6\,9,&oooooEoEto

occoNo(o@Ý6ooy,6i5,doooooEos

ozonNF-oi@'6-
L6\6oĚo('nE!of,do9oouEE,ÉoJ,o.f§,doooEoEso

6§foooooo@ormNmN)oC.:no\J,&oooEo!€o

É,oEe§
oo9S

Jo,2zpoEoq56

e§6L

ooYocoL5

EoNoó9

5!jCNoEo

cEiL

c6EoF6

o,,;6!foo!o

oo6
!o!U§

6EE,iLS

>
Eol!oS

)col:L_§o§o

o.9E=Fó

c6ooó

.9oEoE.)5

.oo\ŇYo!@I@3o

.o6yo!6Io

ogó

o,,6tf

ooo]!

Éooaí]ó

od)6o§o

,oo
Éořo{J

oo-i6Ť

66ooo!

\6o

E\oYo

6troĚ:
o6N

nom
@omN

NorcN

óo6
oO

o(
OoN

šco
OoN

OoN

noo
@oN

NooN

mOo
oooN

oo
o

No
oN

óN

no
@oN

NotN

aoN

NoN

NNoN

NoN

NoN

nNoN

o4
N

m
§t

n
o

N
@

o
o

N
m

n
@

r
m

o
oN

N
NN

mN
ÝN

4N
(oN

NN
m

olN
m

6toL

Příloha Č. 1 

Doručovací adresa místa plnění 
-1 

~MS Český 

~SıS 
~Komořany, 

Český 

~Český 

~MS 

~SOO 

~Český 

Poř.č. 
ID/Kód 

Místa plnění 
v 

Doručovací adresa Kontaktní osoba Telefonní číslo E-mail 
klienta 

1 211894 Liberec hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Partyzánská 582/42, 460 11 Liberec 11-letiště 
2 211895 Jablonec nad Nisou Český hydrometeorologický ústav, oddělení aplikované hydrologie, Želivského 5, 46605 Jablonec nad Nisou 

3 211896 LMS Praha 
Český hydrometeorologický ústav, Odbor letecké meteorologie, Na Šabatce 2050/17, Komořany, 143 06 Praha 412 

4 211897 MS Praha-Karlov Český hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Ke Karlovu 2027/3, 121 16 Praha 2 
5 211898 Brozany Český hydrometeorologický ústav, 411 81 Brozany nad Ohří 405 
š 208411 Libuš Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 17 143 16 Praha 4 
7 211899 MS Churáňov hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Churáňov 4, 384 73 Stachy 
8 211900 OBS Temelín Český hydrometeorologický ústav, Meteorologická observatoř, Temelín 2, 373 01 Temelín 
9 211902 pobočka Budějovice Český hydrometeorologický ústav, A. Staška 32 370 07 České Budějovice 

1 0 211903 LMS Karlovy Vary Český hydrometeorologický ústav, Letecká meteorologická služba, Letiště, 360 01 Karlovy Vary 

11 211904 MS Cheb Český hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Podhradská 2421/2, 35002 Cheb 
12 211905 MS Přimda Jaroslav Macura, Potoční 6/7, 353 01 Mariánské Lázně - Hamrníky 
13 211906 MS Plzeň hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Mozartova 1237/41, 323 00 Plzeň 
14 211907 pobočka Plzeň Český hydrometeorologický ústav, Mozartova 41323 00 Plzeň 
15 211908 OBS Tušimice Český hydrometeorologický ústav, Observatoř Tušimice, Tušimice 6, 43201 Kadaň 
16 211909 OBS Doksany Český hydrometeorologický ústav, Observatoř Doksany, Doksany 105, 411 82 Doksany 
17 211910 MS Ústí nad Orlicí Český hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Oldřichovice 101, 562 01 Ústí nad Orlicí 
18 211911 Luká Český hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Luká 137, 783 24 Slavětín u Litovle 
19 211912 pobočka Hradec Králové Český hydrometeorologický ústav, Dvorská 410 503 11 Hradec Králové 
20 211913 Hradec Králové Český hydrometeorologický ústav, Solární a ozonové oddělení, Zámeček 456, 50008 Hradec Králové 8 

21 211914 LMS Brno Český hydrometeorologický ústav, Letecká meteorologická služba, Letiště Brno Tuřany, 627 00 Brno 

22 211915 MS Kuchařovice 
23 211916 MS Holešov hydrometeorologický ústav, Meteorologická stanice, Tovární 1665, 769 01 Holešov 
24 211917 OBS Dukovany 
25 211918 poboČka Brno Český hydrometeorologický ústav, Kroftova 43 616 67 Brno 

26 211920 LMS Ostrava 
Český hydrometeorologický ústav, OLM - letištní meteorologická služebna, Generála Fajtla 419, 742 51 MOŠNOV 

27 211922 MS Červená 

28 211923 MS Lysá Hora 

29 211924 pobočka Ostrava Český hydrometeorologický ústav, K Myslivně 2182/3 708 00 Ostrava-poruba 
30 211925 MS Šerák . .




